CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Presidente da Câmara Municipal de Águas da Prata, no Estado de São Paulo, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio,
Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público a retificação do Edital de Notas das Provas Objetivas no Concurso Público
nº 01/2023, conforme segue:

Exclui-se:

Não houve alteração do gabarito oficial divulgado em 17 de abril de 2023, em razão de interposição de recurso.

Águas da Prata, 10 de maio de 2023.

CRISTINA LEROSA
Presidente